

Composition : Rosette et/ou chorizo et/ou jambon blanc et/ou jambon sec et/ou rillettes et/ou pâté de campagne et/ou pâté en croûte et/ou salami et/ou mortadelle

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites